
Powlatowe Centrum Fomoey Rodzinie
w Gryfieach

??-300 Gryfice, ul, Dworcowa 22
telJfax 91 384 66 26,91 385 68 08

Gryfice dnia 07.03.2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach informuje, ze w odpowiedzi na zaproszenie do
zlo?enia oferty z dnia 27 .02.2019 r. w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zam6wienia
pn. ,Zakup i dostawa material6w biurowych do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Gryficacho' wplyngly 2 oferty spelniaj4ce wymogi formalne:

(l)rt.slgpowanie prou,adzone jest bez stosowania ustatuy z dniq 29 stycznia 2004 r. Prawo zctmowien publiczq,ch
(tL Dz U z 2018 r. poz. 1986) wlalciwej dla zam1wieri o r1wnowartolci ponizej 30 000 ettro, zgodnie z art 4
pkt 8 tejze ustawy)

OFERTA Nr I - Partner XXI - PIK Sp. z o.o. ul. Fordoriska 246, 85-766 Bydgoszcz,

oddzial Gryfice,'72-300 Gryfice, ul. Niepodleglosci 5212, na kwotg brutto; 9.388,87 zt.

OFERTA Nr 2 - Biuro Art Sp6lka Jawna Zaneta Sikorska, Joanna Procyk,

12-300 Gryfice, ul. Niechorska25f, na kwotg brutto: 9.646,80 zl.

Przy wyborze oferfy zastosowano nastgpuj4ce kryteria: cena 1 00% (100 pkt).

Na realizatora zadania zostala wybrana oferta nr 1: Partner XXI - PIK Sp. z o.o. ul. Fordoriska

246, 85-'166 Bydgoszcz, Oddzial Gryfice, 72-300 Gryfice, ul. NiepodlegloSci 5212, na kwotg

brutto:  9.388,87 zl .

kt6ra spelnia wszystkie wymogi zawarte w zapytaniu ofertowym i uzyskala l1cznq liczbg purrkt6w:

I  00.

Oferta Nr 2 uzyskala - 98 pkt

Z postEpowania nie odrzucono 2adnej oferfy.

Z postgpowania nie zostal wykluczony zaden Wykonawca.

Dyrektor PCPR w Gryficach

Joanna Mal i f iska

<-! A :), i


